
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019                                          г. Жердевка                                         № 204

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований
к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации
Жердевского  района  и  урегулированию  конфликтов  интересов  в
администрации  Жердевского  района,  утвержденное  постановлением
администрации района от  31.03.2016 №132 «Об утверждении Положения и
состава  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  администрации  Жердевского  района  и
урегулированию  конфликтов  интересов  в  администрации  Жердевского
района» 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация
района постановляет:

1.  Внести  в  Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации
Жердевского  района  и  урегулированию  конфликтов  интересов  в
администрации Жердевского района следующие изменения:

по  всему тексту Положения словосочетание «глава администрации»
заменить словосочетанием «глава района».

2. Внести изменения в Состав комиссии  по соблюдению требований к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации
Жердевского  района   и  урегулированию  конфликтов  интересов  в
администрации  Жердевского  района,  изложив  приложение  №2  к
постановлению от  31.03.2016 №132 «Об утверждении Положения и состава
комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  администрации  Жердевского  района  и
урегулированию  конфликтов  интересов  в  администрации  Жердевского
района» в новой редакции, согласно приложению.

3.  Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте
администрации района https://zherdevka.ru.

Глава района                                                                                           А.В.Быков 

https://zherdevka.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации  района
от  28.03.2019 № 204

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации  района
от 31.03.2016 № 132

Состав
комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Жердевского района  и
урегулированию конфликтов интересов в администрации Жердевского

района

Зеленихина
Олеся Ивановна

-  заместитель  главы  администрации
района, председатель Комиссии

Мирошкин
Станислав Дмитриевич

-  заместитель  главы  администрации
района, заместитель председателя Комиссии

Машкова
Наталья Алексеевна

-  начальник  организационного  отдела
администрации района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Бабаева
Ольга Георгиевна

- первый заместитель главы администрации
района 

Гаврилов 
Николай Александрович

-  председатель  союза  Чернобыля  (по
согласованию),  руководитель  Общественного
совета при администрации Жердевского района;

Завьялова
Оксана Александровна

-  начальник  юридического  отдела
администрации  района,  председатель
профсоюзной  организации  администрации
района

Кадунина
Олеся Леонидовна

-  главный  специалист  организационного
отдела администрации района

Самылина
Софья Николаевна

-  начальник  отдела  по  связям  с
общественностью  администрации  района,
председатель  профсоюзной  организации
администрации района



Сапожников
Владимир Алексеевич

-  заместитель  главы  администрации
района, начальник отдела сельского хозяйства

Трунов
Виталий Анатольевич

-  председатель  Жердевского  местного
отделения  Тамбовской  областной  организации
пенсионеров  –  ветеранов  и  инвалидов  войны,
труда,  вооруженных сил и  правоохранительных
органов

- представитель комитета по профилактике
коррупционных  и  иных  правонарушений
администрации  Тамбовской  области  (по
согласованию)

-  представитель  научных  организаций  и
образовательных учреждений среднего, высшего
и  дополнительного  профессионального
образования,  деятельность  которых  связана  с
муниципальной службой (по согласованию)

-  руководитель  структурного
подразделения,  в  котором   муниципальный
служащий,  являющийся  стороной  конфликта
интересов,  замещает  должность  муниципальной
службы  или  представитель  муниципального
служащего

-  муниципальные служащие,  замещающие
аналогичные  должности,  замещаемой
муниципальным  служащим,  в  отношении
которого Комиссией рассматривается вопрос

-  иное  лицо,  приглашенное  на  заседание
(по согласованию)


